
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО   ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 

Відділ  освіти  Кагарлицької  міської  ради 

Обухівського  району     Київської області 

Комунальний  заклад  Кагарлицької міської  ради  
«СТАВІВСЬКА   ГІМНАЗІЯ»  

вул.. Центральна, 81, с. Стави, 09245,   тел.: (04573) -3-14-34,  

e-mail: stavecol@ukr.net                                  Код ЄДРПОУ 24888450 
  

НАКАЗ 

01.09.2023  року                                     № 55-о 

 

«Про затвердження мережі класів  

 та кількості учнів в навчальному закладі» 

 

       На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класах, наявних особових 

справ учнів, даних алфавітної книги школи станом на  01.09.2023 року 

 

НАКАЗУЮ: 

1.   Затвердити мережу навчального закладу та кількість учнів у класах: 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Заступнику директора школи з НВР Друзенко Л.Г.: 

2.1.   Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги відповідно до нормативних вимог.                                                  

                                                                                                                                                                    До  08.09.2023 року 

2.2. Змінити номери на особових справах учнів, які прибули до закладу, виходячи з номерів, 

присвоєних в алфавітній книзі.                                                                        До 08.09.2023   року 

2.3.   Помістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими справами до 

відповідних класів.                                                                                             До 08.09.2023 року 

                                                                                                     

3.    Класним керівникам 1 – 9 класів: 

3.1. Оформити списки учнів , що знаходяться в папках з особовими справами. 

                                                                                                         До 08.09.2023 року 

3.2.   Оформити класні журнали відповідно до нормативних вимог. 

                                                                                                                          До 08.09.2023 року 

3.3.   Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в алфавітній книзі і 

класних журналах. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

№ Клас Кількість учнів 

1 1 14 

2 2 5 

3 3 9 

4 4 13 

 Всього 41 

5 5 12 

6 6 18 

7 7 15 

8 8 17 

9 9 14 

 Всього 76 

 Всього 117 

mailto:stavecol@ukr.net


 

З  наказом  ознайомлена:               /Л.Друзенко/ 

 

 

Директор гімназії:   /А.Глобенко/ 

 

 


